

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение города Коврова Владимирской области «Спортивный комплекс «Вымпел»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	33	33	0	33	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них женщин	12	12	0	12	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда	Ито гов ый класс (под класс) усло вий труда с учето м эффе ктивн ого приме нения СИЗ	Итого вый класс (подк ласс) усло вий труда с учето м эффе ктивн ого приме нения СИЗ	Повы шенн ый разме р оплат ы труда (да,не т)	Ежего дный допол нитель ный оплач иваем ый отпуск (да/не т)	Сокра щенн ая продо лжите льнос ть рабоч его време ни (да/не т)	Молок о или други е равно ценны е пищев ые проду кты (да/не т)	Леч ебн о-про филь акти ческ ое пит ание (да/нет)	Льг отн ое пен сию нно е обе спече ние (да/нет)
-------------------------------------	---	----------------------------------	--	---	--	---	---	--	---	---

		хи ми че ск ий ф ак то р	би ол ог ич ес ки й ф ак то р	аэ ро ли пре им ущ ес твен но фи бро ген но го дей ствия	шу м	ин ф ра зв ук	уль тра зву к воз душ ный	виб рац ия общ ая	виб рац ия лок аль ная	неи они зир ую щие изл уче ния	ион изи рую щие изл уче ния	мик рок лим ат	свет ова я сре да	тяж есть тру дов ого про цес са	нап ряж енн ость тру дов ого про цес са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
-																								
1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник отдела по спортивно-массовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7А	Тренер по спорту (рукопашный бой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7-1А (7А)	Тренер по спорту (рукопашный бой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Тренер по спорту (тяжёлая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9А	Тренер по спорту (футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9-1А (9А)	Тренер по спорту (футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Тренер по спорту (полиатлон)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	Тренер по спорту (бокс)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12А	Тренер по спорту (теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12-1А (12А)	Тренер по спорту (теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Тренер по спорту (баскетбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14А	Тренер по спорту (лёгкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14-1А (14А)	Тренер по спорту (лёгкая атлетика)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15	Тренер по спорту (волейбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16А	Тренер по спорту (пауэрлифтинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16-1А (16А)	Тренер по спорту (пауэрлифтинг)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Инструктор по спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Мастер спортивных сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-1А (19А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22	Дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

23	Дежурный по спортивному залу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Механик-водитель	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор		Щукин Виктор Борисович	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора		Рожков Виктор Васильевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист		Вострикова Любовь Петровна	
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)

Инспектор по кадрам		Пурцезова Татьяна Алексеевна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Главный специалист		Зинин Лев Николаевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1943		Зарудний Н.А.	
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)